
定休日変更の
お知らせ

お客様各位

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では、これまで毎週火曜日と第二水曜日を定休日として参り

ましたが、 2025年4月より 下記の通り変更させて頂く事となり

ました。

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解頂きます

ようお願い申し上げます。

◆定休日◆ 毎週火曜日、第二水曜日

変更前

◆定休日◆ 毎週火曜日、第二・第三水曜日

変更後

なお、この変更による営業時間の変更はございません。

今後ともトヨタカローラ兵庫を宜しくお願い申し上げます。


